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ELECSTER -KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. – 31.12 .2014  
 
Elecster kiri ja saavutti tavoitteensa 
 
Yhteenveto luvuista 
 
Loka-joulukuu: 

− Liikevaihto 12,1 MEUR (10–12/2013: 11,2 MEUR) 
− Liikevoitto 1,3 MEUR (0,4 MEUR) 
− Tulos ennen veroja 0,6 MEUR (0,3 MEUR) 
− Tulos/osake 0,13 EUR (0,07 EUR) 

 
Tammi-joulukuu: 

− Liikevaihto 45,8 MEUR (1-12/2013: 45,3 MEUR) 
− Liikevoitto 4,3 MEUR (3,5 MEUR) 
− Tulos ennen veroja 3,1 MEUR (2,9 MEUR) 
− Tulos/osake 0,65 EUR (0,60 EUR) 
− Oma pääoma/osake 5,09 euroa (5,37) 
− Omavaraisuusaste 45,7 % (49,7 %) 
− Osinkoehdotus 0,28 euroa (0,26 euroa) 

 
 
TOIMINTAYMPÄRISTÖ 
 
Ukrainan kriisi, öljyn hinnan lasku ja niistä seura nnut ruplan kurssin 
romahdus olivat päättyneen vuoden isot tekijät talo uden kehitykseen 
liittyen. Venäjän kauppa on merkittävä osa liiketoi mintaamme ja siksi 
edellä mainitut asiat ovat olleet meille suuri huol enaihe. Ruplan 
kurssin lasku on aiheuttanut meille paineita hinnoi ttelussa ja vaikut-
tanut myös euroissa laskettujen liikevaihdon ja tul oksen tasoon.  
Muilla markkinoilla asemamme vahvistui edelleen. Af rikan osuus liike-
vaihdosta kasvoi selvästi ja alue on noussut yhdeks i tukijaloistamme. 
Etelä-Amerikka säilytti asemansa tärkeänä UHT -mark kina-alueena. Inti-
an osalta parlamenttivaalit toivat maan talouteen u utta positiivista 
energiaa. 
 
Euron kurssin heikentyminen loppuvuonna ei vielä eh tinyt vaikuttaa lu-
kuihimme, mutta oli hyvä suunta tulevaa ajatellen. Alkuvuoden olimme 
jäljessä tavoitteista, mutta loppukiri onnistui ja ylsimme asettamiim-
me tavoitteisiin niin liikevaihdon kuin tuloksenkin  suhteen.    
 
 
 
 
 
 
 
 



  

LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA 
 
Loka-joulukuu 
Konsernin neljännen kvartaalin liikevaihto oli 12,1  milj. euroa (11,2 
milj. euroa). Liikevaihto kasvoi 7,9 % edelliseen v uoteen verrattuna. 
Katsauskauden liikevoitto oli 1,3 milj. euroa (0,4 milj. euroa). Tulos 
ennen veroja oli 0,6 milj. euroa (0,3 milj. euroa).  
 
Tammi-joulukuu 
Konsernin koko vuoden liikevaihto oli 45,8 milj. eu roa (45,3 milj. eu-
roa). Liikevaihto kasvoi 1,1 % edelliseen vuoteen v errattuna. Liike-
voitolla mitattuna suhteellinen kannattavuus parani  edellisestä vuo-
desta. Liikevoitto oli 4,3 milj. euroa (3,5 milj. e uroa) eli 9,3 % 
(7,8 %). Tulos ennen veroja oli 3,1 milj. euroa (2, 9 milj. euroa). 
 
SEGMENTTIEN TULOS 
Teollisuustuote –segmentin liikevaihto kasvoi 5,2 %  ja oli 37,9 milj. 
euroa (36,0 milj. euroa). Liikevoitto oli 4,2 milj.  euroa (3,0 milj. 
euroa) eli 11,1 % (8,4 %).  
 
Teollisuustuote –segmentissä pakkauskonetoimitusten  määrä kasvoi sekä 
vuoden viimeisellä neljänneksellä että koko vuotena  vertailuvuodesta. 
Kannattavuustason paranemiseen vaikuttivat kasvanee t koneiden toimi-
tusmäärät sekä aseptisten pakkauskoneiden suhteelli sen osuuden lisään-
tyminen. Myös pakkausmateriaalitoimitusten volyymi kasvoi, raaka-
ainehintojen ollessa keskimäärin vertailuvuotta hie man alhaisemmalla 
tasolla.  
 
Kuluttajatuote –segmentin liikevaihto laski 16,4 % ja se oli 5,0 milj. 
euroa (6,0 milj. euroa). Liikevoitto oli 0,1 milj. euroa (0,3 milj. 
euroa), eli 2,1 % (5,9 %) liikevaihdosta. Kuluttaja liiketoiminnassa 
kotimaan kaupan volyymit ovat pudonneet merkittäväs ti. Viennin osalta 
tilanne oli hieman parempi.  
 
Alihankintapalveluja tarjoavan muut toiminnot segme ntin liikevaihto 
laski 8,7 % edellisestä vuodesta ja oli 3,4 milj. e uroa (3,8 milj. eu-
roa). Liikevoitto oli – 33 tuhatta euroa (0,1 milj.  euroa). Alihankin-
tapalveluiden kysyntä jatkui alhaisella tasolla. Tä mä yhdessä kireän 
kilpailutilanteen kanssa vaikutti kannattavuustasoo n. 
 
Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Liikevaihto (1000 €)  1-12/2014  1-12/2013  
Teollisuustuotteet 37.883  36.002  
Kuluttajatuotteet 4.986  5.962  
Muut 3.435  3.764  
Segmenttien välinen -471  -379  
Konserni yhteensä 45.833  45.349  



  

Liikevoiton jakautuminen liiketoimintasegmenteittäi n  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Varallisuuden jakautuminen liiketoimintasegmenteitt äin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INVESTOINNIT 
Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 4,0 miljoonaa e uroa (2,3). Merkit-
tävin investointi oli Reisjärven pakkausmateriaalit ehtaan uusi paino-
kone. 
 
HENKILÖSTÖ 
Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 333 (343), j osta ulkomailla 180 
(184). Katsauskauden lopussa konsernin henkilömäärä  oli 325 (338). 
Vuoden lopussa henkilöstön keskimääräinen ikä oli 4 4 vuotta. 
 
YHTIÖKOKOUS  
Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 24 .4.2014. Yhtiökoko-
uksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen päätök set mukaan lukien 
hallituksen valtuudet omien osakkeiden hankkimisest a sekä luovuttami-
sesta on julkaistu 24.4.2014 päivätyssä pörssitiedo tteessa. 
 
OSAKKEET 
Elecster Oyj:n osakepääoma 31.12.2014 oli 3.151.939 ,29 euroa ja osak-
keiden lukumäärä 3.748.116. Osake on nimellisarvoto n. 
 
Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-s arja ja A-sarja. A-
osake noteerataan Nasdaq OMX Helsingin Pörssissä. O sakkeen ylin kurssi 
katsauskauden aikana oli 6,50 euroa ja alin 5,56 eu roa. Katsauskauden 
päättyessä kurssi oli 5,85 euroa. Katsauskauden aik ana A-osakkeiden 
vaihto oli 227 730 kpl (12,5 % A-osakkeiden määräst ä). 
 
Yhtiöllä ei ole hallussaan yhtiön omia osakkeita. 
Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltu utuksia eikä val-
tuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeel le laskemiseen. 
 
Yhtiö ei ole saanut katsauskaudella liputusilmoituk sia. 
 
 

Liikevoitto (1000 €)  1-12/2014  1-12/2013  
Teollisuustuotteet 4.187  3.036  
Kuluttajatuotteet 106  350  
Muut -33  121  
Segmenttien välinen 6  24 
Konserni yhteensä 4.266  3.531  

Varallisuus (1000 €)  1-12/2014  1-12/2013  
Teollisuustuotteet 31.261  29.581  
Kuluttajatuotteet 3.861  3.958  
Muut 3.889  3.431  
Eliminoinnit -226  -93  
Kohdistamaton 5.695  6.374  
Konserni yhteensä 44.480  43.251  



  

HALLITUKSEN ESITYS VOITTOVAROJEN KÄYTTÄMISESTÄ 
Tilikauden 2014 lopussa konsernin emoyhtiön voitonj akokelpoiset varat 
ovat 4.739.392,07 euroa. Elecster Oyj:n hallitus es ittää yhtiökokouk-
selle, että vuodelta 2014 maksettaisiin osinkoa 0,2 8 euroa sekä A- 
osakkeelta että K-osakkeelta eli yhteensä 1.049.472 ,48 euroa. 
 
Ehdotettu osingonjako ei hallituksen näkemyksen muk aan vaaranna yhtiön 
maksukykyä. 
 
NÄKYMÄT JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
 
Kulumassa oleva vuosi käynnistyi Venäjän osalta ede lleen monien kysy-
mysten myötä. Öljyn hinnan kehitys vaikuttaa paljon  maan talouskehi-
tykseen ja sitä kautta sen kykyyn uudistaa omia tuo tantolaitoksiaan.  
Ruplan kurssi ja Venäjän talouskehitys ovat selvä r iskitekijä Elecste-
rin Venäjän liiketoiminnalle kuluvaa vuotta ajatell en.  
 
Muiden markkinoiden osalta näkymät ovat myönteiset,  tätä näkemystä tu-
kee vielä osaltaan euron kurssin lasku. Vientimme k aikkialle tapahtuu 
euroissa ja sen arvon alentuminen lähemmäksi oikeaa  tasoaan parantaa 
vientitoiminnan edellytyksiä. 
 
Olemme tehneet pakkausmateriaalien painatukseen vii me vuosina merkit-
täviä investointeja ja nyt olemme uuden HD -tasoise n painatuksen myötä 
laadullisesti erittäin kilpailukykyisiä omilla mark kinoillamme. Se 
omalta osaltaan parantaa kykyämme palvella asiakkai ta kokonaisvaltai-
sesti. Asemamme markkinoilla on vahvistunut hyvien referenssitoimitus-
ten myötä kaikilla päämarkkina-alueillamme ja siksi  odotamme myöntei-
sen kehityksen jatkuvan edelleen kuluvana vuonna. 
 
Elecsterin muut riskit ja epävarmuustekijät liittyv ät pääosin öljypoh-
jaisten raaka-aineiden nopeisiin hinnanvaihteluihin . Kannattavuuteen 
vaikuttaa se, miten raaka-ainehintojen muutokset he ijastuvat loppu-
tuotteiden hintoihin. 
   
 
Taloudellinen ohjeistus 
Koko vuoden osalta arvioimme liikevaihdon kasvavan ja osakekohtaisen 
tuloksen paranevan maltillisesti edelliseen vuoteen  verrattuna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuhatta euroa 10-12/2014  10-12/2013  1-12/2014  1-12/2013  
     
LIIKEVAIHTO 12.109  11.222  45.833  45.349  
     
Valmiiden ja kesken-
eräisten varastojen muu-
tos 

236  476  -1.321  -313  

Valmistus omaan käyttöön  124  135  491  149  
Liiketoiminnan muut tuo-
tot 

95 55 318  312  

Materiaalit ja palvelut -6.242  -6.145  -21.927  -22.403  
Henkilöstökulut -2.921  -2.856  -10.345  -10.369  
Poistot ja arvonalentu-
miset 

-483  -521  -2.029  -1.880  

Liiketoiminnan muut ku-
lut 

-1.660  -1.927  -6.753  -7.314  

LIIKEVOITTO 1.258  439  4.266  3.531  
     
Rahoitustuotot ja – ku-
lut 

-618  -187  -1.127  -678  

TULOS ENNEN VEROJA 639 251  3.139  2.853  
     
Tuloverot -139  27 -742  -558  
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO  500  278  2.397  2.295  
     

TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN 
    

Emoyhtiön osakkeenomis-
tajille 

471  264  2.425  2.245  

Määräysvallattomille 
omistajille 

29 14 -27  50 

     
Tulos/osake 0,13  0,07  0,65  0,60  



  

 
LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TILIKAUDEN TULOS 500  278  2.397  2.295  
     
MUUT LAAJAN TULOKSEN 
ERÄT: 

    

Ulkomaiseen yksikköön 
liittyvät muuntoerot 

-2.180  -196  -2.511  -792  

Rahavirran suojaus 9  9 15 26 
TILIKAUDEN LAAJA TULOS 
YHTEENSÄ 

-1.671  91 -99  1.529  

     
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN 
JAKAUTUMINEN 

    

Emoyhtiön osakkeenomis-
tajille 

-1.698  77 -69  1.479  

Määräysvallattomille 
omistajille 

27 13 -30  49 



  

 
KONSERNITASE, IFRS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Tuhatta euroa 31.12.2014  31.12.2013  
   
VASTAAVAA   
   
PITKÄAIKAISET VARAT   
Aineettomat oikeudet 640  152  
Aineelliset hyödykkeet 12.436  12.102  
Muut osakkeet ja osuudet 420  420  
Pitkäaikaiset saamiset 1.383  583  
Laskennalliset verosaamiset 209  185  
Pitkäaikaiset varat yhteensä 15.088  13.441  
   
LYHYTAIKAISET VARAT   
Vaihto-omaisuus 13.521  14.728  
Myyntisaamiset ja muut saami-
set 

10.836  9.372  

Tuloverosaaminen 245  298  
Rahavarat 4.790  5.411  
Lyhytaikaiset varat yhteensä 29.392  29.809  
   
VASTAAVAA 44.480  43.251  
   
   
VASTATTAVAA   
   
OMA PÄÄOMA   
Osakepääoma 3.152  3.152  
Ylikurssirahasto 4.239  4.239  
Arvonmuutosrahasto -22  -36  
Muut rahastot 98  92 
Muuntoerot 316  217  
Kertyneet voittovarat 11.294  12.456  
Määräysvallattomat omistajat 997  1.063  
Oma pääoma yhteensä 20.074  21.183  
   
VIERAS PÄÄOMA   
Laskennallinen verovelka 612  450  
Pitkäaikainen vieras pääoma 10.239  8.148  
Lyhytaikainen vieras pääoma 13.555  13.470  
   
VASTATTAVAA 44.480  43.251  



  

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuhatta euroa 1-12/2014  1-12/2013  
   
Liiketoiminnan rahavirta   
   

Tilikauden voitto 2.397  2.295  
Oikaisut tilikauden tulokseen 3.898  3.108  
Käyttöpääoman muutos -2.872  1.453  
Maksetut korot ja muut rahoi-
tuserät 

-757  -608  

Saadut korot  194  271  
Maksetut verot -431  -841  
Liiketoiminnan rahavirta 2.429  5.678  
   
Investointien rahavirta   
   
Investoinnit aineellisiin ja 
aineettomiin hyödykkeisiin 

-3.687  -2.293  

Käyttöomaisuuden myynti 5  11 
Pitkäaikaisten saamisten muutos  30 55 
Investointien rahavirta yhteen-
sä 

-3.652  -2.227  

   
Rahoituksen rahavirta   
   
Pitkäaikaisten lainojen muutos 2.799  -636  
Lyhytaikaisten lainojen muutos -854  -315  
Maksetut osingot -1.008  -965  
Rahoituksen rahavirta 937  -1.916  
   
Rahavarojen muutos -286  1.535  
   
Rahavarat kauden alussa 5.411  4.134  
Rahavarojen kurssimuutosten 
vaikutus 

-335  -258  

Rahavarat kauden lopussa 4.790  5.411  



  

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
a.  Osakepääoma 
b.  Ylikurssirahasto 
c.  Arvonmuutosrahasto 
d.  Muut rahastot 
e.  Muuntoerot 
f.  Voittovarat 
g.  Yhteensä 
h.  Vähemmistöosuus 
i.  Yhteensä 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET 
 
Tuhatta euroa 31.12.2014  31.12.2013  
Omasta puolesta annetut va-
kuudet 

  

Kiinteistökiinnitykset 6.446  7.013  
Yrityskiinnitykset 9.628  11.133  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuhatta euroa a. b. c. d.  e. f. g. h. i. 
          
OMA PÄÄOMA 1.1.2014  3.152  4.239  -36  92 217  12.456  20.120  1.063  21.183  
Osingonjako      -975  -975  -35  -1.010  
Kokonaistulos   15 6 98 -188  -69  -30  -99  
OMA PÄÄOMA 
31.12.2014 

3.152  4.239  -22  98 316  11.294  19.076  997  20.074  

Tuhatta euroa a. b. c. d.  e. f. g. h. i. 
          
OMA PÄÄOMA 1.1.2013 3.152  4.239  -63  94 396  11.759  19.577  1.042  20.620  
Osingonjako      -937  -937  -29  -966  
Kokonaistulos   26 -2  -179  1.634  1.479  49 1.529  
OMA PÄÄOMA 
31.12.2013 

3.152  4.239  -36  92 217  12.456  20.120  1.063  21.183  



  

KONSERNIN TUNNUSLUVUT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN 
 

Tuhatta eu-
roa 

Q4/14 Q3/14 Q2/14 Q1/14 Q4/13 Q3/13 Q2/13 Q1/13 

Liikevaihto 12.109  11.019  10.877  11.827  11.222  10.989  10.805  12.333  
Liikevoitto 1.258  1.447  868  694  439  1.236  793  1.063  
Liikevoitto, 
%  

10,4  13,1  8,0  5,9  3,9  11,2  7,3  8,6  

Kauden tulos  472  1.008  642  303  264  871  394  714  
Tulos/osake, 
euroa 

0,13  0,27  0,17  0,08  0,07  0,23  0,11  0,19  

 
 
 
 
 
 
 

Tuhatta euroa 1-12/2014  1-12/2013  
   
Liikevaihto 45.833  45.349  
Liikevaihdon kasvu, % 1,1  3,4  
Liikevoitto 4.266  3.531  
% liikevaihdosta 9,3  7,8  
Tulos ennen veroja 3.139  2.853  
% liikevaihdosta 6,8  6,3  
Tilikauden tulos (emoyhti-
ön osakkeenomistajille) 

2.425  2.245  

% liikevaihdosta 5,3  4,9  
   
Oman pääoman tuotto, % 11,6  11,0  
Sijoitetun pääoman tuotto, 
% 

12,4  
 

10,6  

Korollinen vieras pääoma 18.645  16.324  
Rahavarat 4.790  5.411  
Nettovelkaantumisaste, % 69,0  51,5  
Omavaraisuusaste, % 45,7  49,7  
Taseen loppusumma 44.480  43.251  
   
Bruttoinvestoinnit 3.985  2.262  
Tilauskanta 6.097  7.306  
   
Tulos/osake, euroa 0,65  0,60  
Oma Pääoma/osake, euroa 5,09  5,37  
   
Osakkeiden keskimääräinen 
lukumäärä 

3.748.116  3.748.116  

   
Konsernin vastuusitoumuk-
set 

16.074  18.146  



  

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT: 
 
 
Oman pääoman tuotto, % 
 
Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja 
- tilikauden verot 
--------------------------------------------------- - * 100 
Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskiarvo) 
 
 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 
 
Voitto ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja + 
korko- ja muut rahoituskulut 
--------------------------------------------------- - * 100 
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo) 
 
 
Omavaraisuusaste, % 
 
Oma pääoma + vähemmistöosuus 
----------------------------------  * 100 
Taseen loppusumma - saadut ennakot 
 
 
Nettovelkaantumisaste, % 
 
Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitu sarvopaperit 
--------------------------------------------------- ------------ *100 
Oma pääoma + vähemmistöosuus 
 
 
Tulos / osake 
Tulos ennen satunnaisia eriä - verot +/- vähemmistö osuus 
--------------------------------------------------- --------------- 
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden 
aikana 
 
 
Oma pääoma / osake 
 
Oma pääoma 
--------------------------------------------------- ------ 
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätösp äivänä 
 
 
Hinta / voittosuhde (P/E) 
 
Osakeantioikaistu tilikauden viimeisen kauppapäivän  kurssi 
--------------------------------------------------- ------- 
Tulos / osake 
 
 



  

 
Efektiivinen osinkotuotto, % 
 
Osinko / osake 
--------------------------------------------------- ------- * 100 
Osakeantioikaistu tilikauden viimeisen kauppapäivän  kurssi 
 
 
 
Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34-standardin vaati musten mukaisesti. 
Tässä pörssitiedotteessa esitetyt taloustiedot peru stuvat Elecsterin 
tilintarkastettuun tilinpäätökseen, joka on laaditt u EU:ssa käyttöön 
hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardie n (IFRS) mukaan. 
Tilintarkastuskertomus on annettu 18.2.2015. 
 
Kaikki tässä pörssitiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustu-
vat johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden tila sta ja kehittymi-
sestä. Tästä syystä tulokset voivat erota merkittäv ästi johtuen muu-
toksista taloudessa, kilpailuolosuhteissa, markkino illa tai lainsää-
dännössä.  
 
Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksi ttäisten lukujen 
summat saattavat poiketa loppusummasta. 
 
Vuosikertomus julkaistaan viikolla 13. 
Varsinainen yhtiökokous pidetään 23.4.2015. 
Osingonmaksun täsmäytyspäivä on 27.4.2015 ja osinko  ehdotetaan 
maksettavaksi 5.5.2015. 
Konsernin osavuosikatsaus kaudelta 1.1. – 31.3.2015  julkaistaan 
12.5.2015. 
 
Vuosikooste vuoden 2014 julkaistuista tiedotteista on luettavissa yh-
tiön kotisivuilta osoitteesta www.elecster.fi . Vuoden 2014 tiedottei-
den sisältö saattaa olla osittain vanhentunutta. 
 
Lisätiedot: hallituksen puheenjohtaja Jukka Halonen , puh. 040 548 8110 
 
ELECSTER OYJ 
Hallitus 
 
 
JAKELU 
Nasdaq OMX Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.elecster.fi  
 


